
Contacto

Teléfono +34 922922855
Fax +34 922922854
Correo Electrónico contrata.ici@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda.Jose Manuel Guimerá s/n ,Edf. Servicios Multiples
II , 2ª planta
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 27912/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2022 a
las 11:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la coordinación y el impulso de la ejecución de medidas del
pacto de estado contra la violencia de género en la CCAA

Presupuesto base de licitación
Importe 14.999,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.018 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/03/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LOURDES MARGARITA TEJERA PERERA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 54065774L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.018 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.999,26 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aGlewa9bKcMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008371915 |  2022-584769 | Fri, 25 Mar 2022 11:01:30:382 CET 28796156523566498216820458958502578342UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aGlewa9bKcMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

